

GISELI DE FATIMA NEDILHA

Rua João Betega nº2433, Sala 02, Vila Bosqui

83900-000- SÃO MATEUS DO SUL - PR

CNPJ: 21.819.138/0001-97

Ao PREGOEIRO

Da Prefeitura Municipal De São Mateus Do Sul - PR

À Comissão Permanente de Licitação

EDITAL DA LICITAÇÃO/PREGÃO Nº 32/2024**PROPOSTA DE PREÇO****1.DADOS DO FORNECEDOR**

Razão social: GISELI DE FATIMA NEDILHA

CNPJ: 21.819.138/0001-97

Endereço: Rua João Betega nº2433, sala 2, Vila Bosqui, São Mateus do Sul - PR Cep: 83900-000

Telefone/fax:(42) 3532-1110

e-mail: formiguinhagas@hotmail.com

2.RESPONSÁVEL PELA PROPOSTA E PREPOSTO

Responsável pela proposta:

Nome: GISELI DE FATIMA NEDILHA

CPF: 078.405.699-43

E-mail: formiguinhagas@hotmail.com

2.1 PREPOSTO

Nome: GISELI DE FATIMA NEDILHA

CPF: 078.405.699-43

E-mail: formiguinhagas@hotmail.com

Declaração de estar enquadrado como MPE - Microempresa, Empresa de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual ou sociedade cooperativa, em condições para usufruir do tratamento jurídico diferenciado determinado na Lei Complementar 123/2006, em especial quanto ao § 4º do art.

Assim como estar ciente de que será penalizado caso esta declaração for falsa:

declaramos que SIM ☐ declaramos que NÃO

Item	Descrição	Unid	MARCA	Quantidade	Preço Unit.	Preço Total
001	Água mineral natural, galão de plástico com 20 (vinte) litros.	UN	REQUINTE	7000	R\$ 10,60	R\$ 74.200,00
002	Água mineral natural, sem gás, embalagem com 48 (quarenta e oito) copos de 200 ml cada.	CX	REQUINTE	500	R\$ 36,15	R\$ 18.075,00
003	Água Mineral, sem gás em embalagem com 500ml.	UN	REQUINTE	4000	R\$ 1,65	R\$ 6.600,00
005	Gás liquefeito de petróleo – GLP, acondicionado em botijão de 13 (treze) quilos (CARGA).	UN	NACIONAL GAS	1200	R\$ 98,00	R\$ 117.600,00
006	Gás liquefeito de petróleo – GLP, acondicionado em botijão de 45 (quarenta e cinco) quilos (CARGA).	UN	NACIONAL GAS	345	R\$390,00	R\$ 134.550,00

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.

007	Botijão de gás 13 (treze) quilos (CASCO)	UN	NACIONAL GAS	50	R\$200,00	R\$ 10.000,00
008	Botijão de gás 45 (quarenta e cinco) quilos (CASCO)	UN	NACIONAL GAS	30	R\$680,00	R\$ 20.400,00
009	Kit registro e mangueira de gás composto por: 1 Regulador de Gás Baixa Pressão Vazão 1Kg/h; Conexão de Entrada de 5/8 UNC (Botijão P13) e Conexão de Saída de 3/8" BM; 1 Mangueira Normatizada pelo INMETRO de 1,25 metro, 2 Abraçadeiras para Mangueiras Flexíveis 3/8"	KIT	DELTA	30	R\$52,80	R\$ 1.584,00
10	Kit registro e mangueira de gás composto por: 1 Regulador de Gás Baixa Pressão Vazão 2Kg/h, Conexão de Entrada de 5/8 UNC (Botijão P13) e Conexão de Saída de 3/8" BM; 1 Mangueira Normatizada pelo INMETRO de 1,25 metro; 2 Abraçadeiras para Mangueiras Flexíveis 3/8"	KIT	DELTA	30	R\$79,10	R\$ 2.373,00
11	Gás liquefeito de petróleo – GLP, acondicionado em botijão de 13 (treze) quilos (CARGA).	UN	NACIONAL GAS	400	R\$98,00	R\$ 39.200,00
12	Gás liquefeito de petróleo – GLP, acondicionado em botijão de 45 (quarenta e cinco) quilos (CARGA).	UN	NACIONAL GAS	115	R\$390,00	R\$ 44.850,00
Total Geral						R\$ 469.432,00
(Quatrocentos e sessenta e nove mil quatrocentos e trinta e dois reais)						

-Validade da proposta: mínimo de 60 dias contados a partir da data limite estabelecida para o recebimento das propostas.

o preço proposto para o fornecimento objeto da presente licitação, esta incluso todos os tributos, encargos, taxas e outras despesas incidentes para a sua perfeita entrega no local indicado pelo Município.

São Mateus do Sul, Pr, 24 Outubro de 2024.

Documento assinado digitalmente
gov.br
GISELI DE FATIMA NEDILHA
Data: 24/10/2024 10:55:53-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

GISELI DE FATIMA NEDILHA

Giseli De Fatima Nedilha

Empresária

CPF: 078.405.699-43



EDITAL DA LICITAÇÃO/PREGÃO Nº 32/2024

**ANEXO II
MODELO DE PROPOSTA**

1. DADOS DO FORNECEDOR

Razão social: JOÃO CARLOS SILVA DE LIMA

CNPJ: 04.958.988/0001-57

Endereço: .Rua Guilherme Kantor, 1095, Centro

E-mail: chamagas_5500@hotmail.com

Telefone: 42 3532-5500.

2. RESPONSÁVEL PELA PROPOSTA E PREPOSTO

Responsável pela proposta:

Nome: JOAO CARLOS SILVA DE LIMA

CPF: 827.643.609-91

E-mail: chamagas_5500@hotmail.com

Dados do preposto:

Nome: JOAO CARLOS SILVA DE LIMA.

E-mail: chamagas_5500@hotmail.com

Declaração de estar enquadrado como MPE - Microempresa, Empresa de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual ou sociedade cooperativa, em condições para usufruir do tratamento jurídico diferenciado determinado na Lei Complementar 123/2006, em especial quanto ao § 4º do art. 3º, assim como estar ciente de que será penalizado caso esta declaração for falsa:

X declaramos que SIM

☐ declaramos que NÃO

3. CONDIÇÕES COMERCIAIS

Item	Descrição	Marca/ Modelo	Unid.	Quant.	Preço (R\$)	
					Unitário	Total
4	Vasilhames para agua mineral (galão)20 litros	Royal fit	und	100	27,57	2.757,00
Preço total geral						2.757,00

Valor total geral por extenso: (Dois mil e setecentos e cinquenta e sete reais).



4. CONDIÇÕES DA PROPOSTA

Validade desta proposta: 60 (sessenta) dias.

Data: 22/10/2024

Documento assinado digitalmente

gov.br

JOAO CARLOS SILVA DE LIMA
Data: 24/10/2024 09:02:37-0300
Verifique em <https://validar.it.gov.br>

JOÃO CARLOS SILVA DE LIMA

João Carlos Silva de Lima

CPF 827.643.609-91